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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
25. 10. 2014 do
27. 10. 2014

Število objav: 10
Tiskani mediji: 3
Splet: 6
Radijske postaje: 1
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Festival mlade literature Urška
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Srečanje tamburaških skupin in orkestrov Pomurja

Zaporedna št. Medij; Doseg Murski val; 40000 17:17 Trajanje: 1 min

1 Rubrika / Datum Poročila ob 17ih, 25. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Jaz sem iz kraja krasnega

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

2 Rubrika / Datum Novice, 26. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor Bezek-Jakše M.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Od gumitvista do noči groze

Zaporedna št. Medij; Doseg Nedelo; 131000 Stran: 23 Površina: 528 cm2

3 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor Kotnik Mateja

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov V Šentjurju koncertna izvedba prve slovenske operete Tičnik

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

4 Rubrika / Datum Kultura, 26. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Na odrih

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 157000 Stran: 14 Površina: 249 cm2

5 Rubrika / Datum Ostalo, 27. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Jesenske počitniške delavnice za osnovnošolce, KC Primoža Trubarja Šentjernej

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

6 Rubrika / Datum Novice, 27. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Brezplačne počitniške delavnice - likovne/lutkovne/gibalne ustvarjalnice, JSKD Novo
mesto

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

7 Rubrika / Datum Novice, 27. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Brezplačne počitniške delavnice - likovne/lutkovne/gibalne ustvarjalnice, JSKDNovo
mesto

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

8 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 27. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Jesenske počitniške delavnice za osnovnošolce, KC Primoža Trubarja Šentjernej

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

9 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 27. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

15 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Detektor

Zaporedna št. Medij; Doseg Reporter; 23000 Stran: 10 Površina: 115 cm2

10 Rubrika / Datum Periskop, 27. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

16 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Festival mlade literature Urška



Murski val, Poročila ob 17ih 25. 10. 2014
Doseg / Reach: 40000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:17
Trajanje / Duration: 1 min 1

Srečanje tamburaških skupin in orkestrov Pomurja

RA MURSKI VAL, 25.10.2014, POROČILA OB 17IH, 17:17

Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti, izpostava Lendava in lendavsko-hrvaško društvo
Pomurje pripravljata nocoj ob 18ih srečanje tamburaških skupin in orkestrov Pomurja, ki bo v kulturnem
domu v Dobrovniku. V tekmovalnem delu bo nastopilo 7 tamburaških skupin in en tamburaški orkester.
Uvodoma se bodo predstavili citrarji dvojezične osnovne šole Dobrovnik, v goste pa prihaja tamburaška
skupina iz hrvaškega Šandrovca.
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Jaz sem iz kraja krasnega

26.10.2014 | 10:30
Vinica - KUD Oton Župančič iz Vinice je včeraj
zvečer s celovečernim koncertom praznoval
50-letnico delovanja društva. Poltretjo uro
dolgi prireditvi so dali naslov Jaz sem iz
kraja krasnega.

A četudi so Viničani praznovali pol stoletja
društva, je zgodovina folklorne dejavnosti v
Vinici precej starejša. Prvi zapisi o tem
segajo v daljne leto 1908, ko so z nekaterimi
drugimi belokranjskimi skupinami sodelovali
na prireditvi ob 60-letnici vladanja cesarja
Franca Jožefa na Dunaju. Tudi med obema
vojnama kulturni utrip v Vinici ni zamrl,
nastope pa so imeli tudi pred uradno
ustanovitvijo društva. Seveda pa je skupina
v 50 letih doživljala vzpone in padce. A
zadnja leta so zgolj leta razcveta, pa naj gre
za delo folklorne skupine, izdelavo novih
folklornih kostumov ali uspehe Viniških
tamburašev, ki veljajo za ene najboljših v
državi. Poleg folklorne in tamburaške
skupine v društvu uspešno deluje tudi ljudski
pevec in godec Jazo. V njegovi vlogi je
zadnja leta Janko Balkovec. Pa pevke z
obredom Kresovanja, Viniški fanti, mlajša tamburaška skupina, ob večjih
dogodkih pa tudi pevska in dramska skupina ter otroška folklorna skupina.

Društvo sodeluje s strokovnjaki Mirkom Ramovšem in Damirjem Zajcem.
Pri šivanju novih folklornih kostumov, ki jih izdelujejo sami, jim pomaga
Ljuba Vrtovec-Pribac na podlagi strokovnih raziskav Marije Makarovič,

0Všeč mi je
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uspešno pa sodelujejo tudi z Adriano Gaberščik, ki jim svetuje pri ljudskem
petju.

Na kulturnem večeru so nastopile vse sekcije društva, torej otroška in
odrasla folklorna skupina, tamburaška skupina, ljudski pevec Jazo, Viniški
fanti in Viniške kresnice oz. Viniške cure. Predstavili so diple, na katere so v
Beli krajini nazadnje, pred več kot 90 leti, igrali prav v Vinici. Na podlagi
raziskav in ob pomoči JSKD ter Marina Kranjca so naredili rekonstrukcijo
dipel, ki jih hrani Belokranjski muzej v Metliki.

Gosta večera sta bila Akademska skupina France Marolt iz Ljubljane in
Folklorni ansambel Matija Gubec iz Karlovca. Podelili so tudi Maroltova
priznanja, v KUD Oton Župančič pa so se odločili podeliti še posebna
priznanja Otonova pisanica in Čaša opojnosti.

Besedilo in fotografije: M. Bezek-Jakše

‹ nazaj
Galerija
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Od gumitvista
do noči groze
jesenske počitnice Za šolarje so pripravili številne
brezplačne delavnice, varstvo, izlete, druženje in zabavo

Jutri se za šolarje in dijake
začenjajo prve počitnice v
letošnjem šolskem letu. Jesen-
ske, krompirjeve, mrtvaške ...
kakorkoli jim že rečejo, vsi se
jih veselijo. Da pa ne bi minile
kar tako v en dan, so se po
slovenskih mestih potrudili in
za počitnikarje pripravili raz-
lične dejavnosti za preživljanje
prostega časa, ponekod tudi
varstvo. Zbrali smo nekaj tistih,
ki so brezplačne ali pa morajo
starši zanje prispevati zgolj
simbolični evro ali dva.

Mateja Kotnik

V javnem zavodu Mladi zmaji -
Centru za kakovostno preživljanje
prostega časa mladih so s finančno
pomočjo Mestne občine Ljubljana
in delno finančno pomočjo Urada
RS za mladino za ljubljanske otroke
in dijake pripravili štiridnevni pro-
gram jesenskih počitnic. Vabijo jih
na športno dogodivščino v rekrea-
cijsko-izobraževalnem centru Sava,
ogled kinopredstave v Koloseju, lo-
kostrelstvo s taborniki in raziskova-
nje zgodovine mumij v Narodnem
muzeju Slovenije.

Ob popoldnevih bo mogoče obi-
skati tudi četrtne mladinske centre
Bežigrad, Črnuče, Šiška in Zalog, in
sicer od 27. do 30. oktobra med 14. do
19. uro, medtem ko med prazniki (31.
oktobra in 1. novembra) ne bodo od-
prti. Dejavnosti v mladinskih cent-
rih bodo za udeležence brezplačne,
za izlete pa bodo pobirali simbolične
prispevke po dva evra.

Zavod za letovanje in rekreaci-
jo otrok Ljubljana ponuja staršem
učencev od 1. do 5. razreda brezplač-
no jesensko počitniško varstvo. Med
27. in 30. oktobrom je na voljo vsak
dan od 7. do 16. ure na dveh lokaci-
jah: osnovni šoli Prule (center) in
osnovni šoli Danile Kumar (Beži-
grad). Zveza prijateljev mladine Lju-
bljana Center in Šiška bo poskrbela
za zanimiv program in prehrano.

Prav zaradi slednje je obvezna prija-
va otrok. Varstvo bodo izvedli, če bo
prijavljenih najmanj deset otrok.

V Mariboru po indijansko
Zveza prijateljev mladine Maribor
med 27. in 30. oktobrom za počitni-
karje pripravlja številne delavnice, ki
bodo potekale v Domu ustvarjalnosti
mladih. Med 8. in 16. uro bodo šolar-
ji ustvarjali po indijansko. Izdelovali
bodo tomahavke, perjanice, lovilce
sanj, nakit iz barvne koruze, vsak dan
pa si bodo sami pripravili tudi zdravo
in slastno indijansko malico. Med 13.
in 15. uro bodo v Domu ustvarjalnosti
mladih s tehniko mokrega polstenja
iz volne izdelovali različne drobnari-
je: miško, mravljo, drobižnico, torbico
za mobitel in še kaj. Manj navdušeni
za ročne spretnosti in bolj navdah-
njeni za ples pa so med 10. in 12. uro
vabljeni v družbo Jane, Žana, Domna
in Monje, ki jih druži ljubezen do hip
hopa. Delavnice bodo potekale po
skupinah, odvisno od starosti udele-
žencev in njihovega predznanja.

Terapevtski psi se bodo med po-
čitnicami družili z otroki po vseh
večjih slovenskih krajih. V Mariboru
bodo Tačke Pomagačke gostili med
10.30 in 12. uro, prav tako v Domu
ustvarjalnosti mladih. V sodelovanju
s Štajerskim bridge klubom bo Mili-
ca Marin poskušala za bridž, šport za
možgane, navdušiti čim več mladih,
in sicer med 11. in 13. uro. Skrivanje,
gumitvist, gnilo jajce, letalo, petelin-
ček, kdo se boji črnega moža, gluhi
telefon in zemljo krast pa so igre, ki
se jih bodo od 27. do 30. oktobra med
10. in 15. uro igrali na igrišču. Zveza
prijateljev mladine Maribor ponuja
počitnikarjem tudi potepanja: s sta-
rejšimi someščani na tekmovanje v
balinanju, na izlet v park, mogočni
grad Turjak, na bovling, ob čarovni-
ški ogenj in še kam. Izbira je pestra.

Priprave
na čarovniški dan
V celjskem mladinskem centru
bodo vsak dan med 10. in 13. uro je-

senske otroške delavnice, v okviru
katerih se bodo pripravljali na ve-
liki čarovniški dan. Otroci si bodo
izdelali čarovniške klobuke, čarob-
ne palice, metlo, na katerih bodo
poleteli, črne netopirje in strašne
svečnike. Obisk delavnice stane en
evro.

Novomeški osnovnošolci bodo
v likovnem ateljeju sklada JSKD
Novo mesto izbirali med tremi
različnimi delavnicami. Potekale
bodo v ponedeljek, 27. oktobra, in
torek, 28. oktobra, med 10. in 12.
uro, v Kulturnem centru Primoža
Trubarja Šentjernej pa bo v istem
času počitniška delavnica, na kateri
bodo otroci ustvarjali na dve temi:
čebele in sadje.

Pravljice, filmi, lutke ...
V knjižnici Rogaška Slatina vabi-
jo otroke v torek, 28. oktobra, ob
10. uri na dopoldansko druženje,
kjer si bodo ob pokovki in soku
ogledali risanko Jurij in pogumni
vitez. Mestna knjižnica Kranj za
torek zvečer, ob 17.30, napoveduje
lutkovno predstavo Pravljica o bre-
zi, za četrtek med 17. in 19. uro pa
delavnico z naslovom Čarobni pr-
sti, na kateri bodo otroci izdelovali
ptičke na drevesu.

V Trebnjem so za počitnikarje
pripravili Levčkove počitniške de-
lavnice, ki bodo trajale od 27. do 29.
oktobra med 10. in 12. uro na CIK-u
v učilnici št. 10.

Mladinski center Patriot v Slo-
venskih Konjicah v četrtek, 30. ok-
tobra, in petek, 31. oktobra, ob 16.
uri vabi otroke na noč groze.

Jesenske počitnice lahko brez-
plačno preživite tudi s članicami
ženskega nogometnega kluba Ra-
domlje. Vadba bo potekala v dopol-
danskem času v Športnem centru
Radomlje, če bo vreme slabo, pa v
telovadnici. Pričakujejo deklice od
1. do 9. razreda.

Stala Glinšek iz Skal pri Velenju
pa v sodelovanju s slovenjgraškim
konjeniškim klubom med počitni-
cami vabi na druženje s konji. 8N
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Počitnice so čas za počitek in zabavo. Foto Tadej Regent
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STA.si, Kultura 26. 10. 2014
Doseg / Reach: 24885
Država / Country: Slovenija

1

V Šentjurju koncertna izvedba prve slovenske operete Tičnik

V Šentjurju koncertna izvedba prve slovenske operete Tičnik

Šentjur, 26. oktobra (STA) - Hiša kulture Celje drevi ob 19.30 v Ipavčevem kulturnem centru v Šentjurju
pripravlja koncertno izvedbo prve slovenske operete Tičnik Benjamina Ipavca. Šaljivo ljubezensko zgodbo
Tičnik bodo med drugimi obudili priznani slovenski operni solisti Andreja Zakonjšek Krt, Nuška Drašček
Rojko, Matjaž Stopinšek, Domen Križaj in Mihael Strniša.

Ljuboslava je ujeta v kremplje svojega bodočega moža. Ta jo skrbno zaklepa in varuje, saj se boji, da
mu bo nevesto prevzel mladenič Blaž. Posebej zanj da gospod Poljanec izdelati tičnik, da bi se pred njim
zavaroval in ga vanj zaklenil do svoje poroke z Ljuboslavo.

A kot pravi star slovenski pregovor, kdor drugemu jamo koplje, sam vanjo pade. Tako si je tudi Poljanec
izkopal past, saj je hotel na novo izdelan tičnik najprej sam preskusiti. Ko je enkrat zaklenjen v tičniku,
nima več moči, zato si mora s podpisom, ki jamči, da se lahko Blaž poroči z Ljuboslavo, priskrbeti prostost,
piše o vsebini operete na spletni strani Hiše kulture Celje.

Pri izvedbi bodo sodelovali tudi orkester Hiše kulture Celje, Fantovsko vokalna zasedba Gimnazije Celje -
center in Oktet 9. dirigent bo Simon Dvoršak, zborovodja pa Gregor Deleja. Kot plod sodelovanja območne
izpostave JSKD Šentjur in Hiše kulture Celje je nedavno izšla tudi notna knjižica prve slovenske operete.

Avtor Tičnika Benjamin Ipavec je s svojimi skladbami pustil pomemben pečat v slovenski glasbeni kulturi.
Poleg omenjene operete podpisuje tudi prvo slovensko zgodovinsko opero Teharski plemiči in prvi
slovenski balet Možiček.

lpc/mce
26.10.2014 09:00

10N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



NA ODRIH
Ljubljana
Cankarjev dom, slehernik Mas - Everyman Dilas. črnogorsko narodno gledališče,
Linhartova Podgorica, 2013. Režija: Radmila Vojvodič. Igrajo: Tihomir Stanič, Ana
dvorana Vučkovič, Jelena Nenezič Rakočevič, Gorana Markovič, Karmen Bardak,
20.00 Gordana Mičunovič, Ljubica Barač Vujovič, Simo Trebješanin, Dejan Iva-

nič, Dušan Kovačevič idr. Gledališka predstava. Gostovanje. Slovenski
nadnapisi. Za abonmaja Ta hud in BIS ter za izven. 20-10 eur.

Cankarjev dom, Kralj Lear: Izjava o zvesti ljubezni - Leja Jurišič, Jelena Rusjan. Pekin-
Dvorana D. Počkaj pah, CD, Ljubljana, 2014. Izvajalke: Leja Jurišič, Jelena Rusjan in Teja
20.00 Reba. Performans. Za izven. 8-6 eur.
SNG Drama Kralj na Betajnovi - Ivan Cankar. SNG Drama, Drama SNG Maribor,
19.30 2014. Režija: Eduard Miler. Igrajo: Jernej šugman, Zvezdana Mlakar,

Nina Ivanišin, Tina Vrbnjak, Marko Okom, Vladimir vlaškalič idr.
Drama, za izven in konto.

SNG Drama Hotel Modra opica - Miha Nemec, Nejc Valenti. Mestno gledališče Ptuj,
20.00 in SNG Drama Ljubljana, 2014. Režija: Miha Nemec. Igrajo: Gregor Ba-

kovič, Maja Sever, Zvone Hribar, Alojz Svete, Rok Vihar, Veronika Drole,
Boris Mihalj, Miranda Trnjanin (AGRFT). Drama, za izven in konto.

Mestno gledališče Gledališka ura - Jasen Boko. Mestno gledališče ljubljansko in Kulturno
ljubljansko društvo B-51, 2005. Režija: Miha Golot). Igrajo: Jožef Ropoša, Karin Ko-
16.00 mljanec, Matej Puc, Grega Zore, Jaka Lan. Učna predstava. Za izven.

Mestno gledališče Švejk - Colin Teevan. Mestno gledališče ljubljansko. Gledališče Koper,
ljubljansko 2014. Režija: Jaka Ivane. Igrajo: Lotos Vmcenc Šparovec, Gašper Tič,
19.30 Uroš Smolej, Rok Matek, Judita Zidar, Tina Potočnik, Janez Starina,

Jožef Ropoša, Gregor Gruden, Domen valič, Tomo Tomšič k. g. in Jure
Kopušar k. g. Komedija, za abonma Študentski B in izven.

SMG Heroj 1.0 - Slovensko mladinsko gledališče in KUD Moment, Ljubljana,
20.00 2014. zamisel, koncept, besedilo, režija in igra: uroš Kaurin in vito

Weis. Avtorski projekt. Za izven. 15,50 -9,50 eur.
Gledališče Glej Prihajamo - Gledališče Glej, Ljubljana, 2014. Režija in koncept: Jasa
20.00 Koceli. Avtorji: Adria Tanja Ramos, Rebecca ciesielski, Ana svetel, Ga-

šper Torkar. Nastopajo: BlažSetnikar, Jernej Čampelj, Barbara Ribnikar,
Tina Gunzek. Slovenski nadnapisi. Gledališka predstava, za izven.

Galerija Škuc Iskanja brez naslova - Koncept: Barbara Kane. Emanat, Galerija ŠKUC,
20.00 Photon, JSKD, Ljubljana, 2013. Izvajalci in soustvarjalci: April Veselko,

Barbara Karic. §amg Kutjri (glasba). Dramaturgija: Katja Legjn. Kostu-
mograf ija: Urška Recer. Scenografija: Ana Marija Kane. Performativni
dogodek Barbare Kane, plesalke, performerke in plesne pedagoginje,
diplomantke londonskega Konservatorija za plesTrinity Laban. Premi-
era. Vstop prost. Zaradi omejenega števila obiskovalcev je potrebna
rezervacija na info@emanat.si. Ponovitvi dogodka bosta 28. in 29.
oktobra ob 21.00.

Plesni teater Selfed - O sebi in samoodpovedovanju - Plesni Teater Ljubljana, 2014.
Ljubljana Koncept, koreografija in vizualna podoba: Kevin Trappeniers. Plesalka in
20.00 soustvarjalka giba: Dagmar Dachauer. Plesna predstava. Za izven.

Maribor *
GI22 . The srhooth Life - Husam Abed. Producent dogodka: Moment. Likovna
17.00, 20.00 podoba: Rčka Deak. Dramaturgija: Marek Turošik. Režija in izvedba: Hu-

sam Abed. Lutkar in glasbenik Husam Abed je študent podiplomskega
programa Gledališka režija na katedri za alternativno in lutkovnega
gledališča na praški akademiji DAMU. V dokumentarni osebno-izpo-
vedni šolo lutkovni predstavi za osem gledalcev povezuje življenjske
zgodbe in družinske pripetljaje Palestinca, rojenega in vzgojenega v
begunskem taborišču v Jordaniji. Predstavo, ki vključuje "kuhanje in
postrežbo palestinske hrane, bo izvedel 27. in 28. 10., ob 17.00 in
20.00. Potrebne rezervacije na rezervacije@moment.si. 5 eur.
Naslov: Glavni trg 22.

Nova Gorica
Kulturni dom Čista norišnica - Špas teater, Mengeš, 2014. Režija: Jasa Jamnik. Na-
20.00 stopajo: Boris Cavazza, Gojmir Lešnjak - Gojc, Masa Derganc Veselko,

' Bernarda Oman, Primož Ekart, Damir Leventič. Komedija. Za izven.
Ptuj
Mestno gledališče Mali priročnik biznisa - Rok Vilčnik. Mestno gledališče Ptuj, 2014.
19.30 Režija: Matjaž Latin. Glasba: Sebastijan Duh. Koreografija: Nina Fajdi-

ga. Igra: Nenad Nešo Tokalič. Monokomedija. Premiera. Za Premiero
in izven.

Žalec
DomU. Tak si - Goran Vojnovič. Kreker in siTi Teater BTC, Ljubljana, 2013.
slovenskega tabora Režija: Aleksandar Popovski. Igrata: Klemen Slakonja in Tadej Toš.
19.30 Komedija. Za Ponedeljkov abonma in izven.
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Jesenske počitniške delavnice za
osnovnošolce, KC Primoža Trubarja
Šentjernej

27.10.2014 | 10:00
Ponedeljek, 27. oktober, in torek, 28. oktober, ob 10:00:

JSKD, OI Novo mesto in JP EDŠ, d.o.o. Šentjernej: BREZPLAČNE
JESENSKE POČITNIŠKE DELAVNICE ZA OSNOVNOŠOLCE

V času jesenskih počitnic bomo v sodelovanju z JSKD, OI Novo mesto
organizirali tudi brezplačne delavnice za osnovnošolce.

Mentorica: Vesna Di Domenico. Obvezne predhodne prijave na
oi.novo.mesto@jskd.si ali 07/39 30 380.

0Všeč mi je
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Dolenjskilist.si 27.10.2014

1 / 1

Reach: 0
Country: Slovenija

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Brezplačne počitniške delavnice -
likovne/lutkovne/gibalne
ustvarjalnice, JSKD Novo mesto

27.10.2014 | 10:00
v ponedeljek in torek, 27. in 28. 10. 2014 od 10. do 12. ure

v prostorih JSKD, KC Janeza Trdine, Novi trg 5, Novo mesto

Mentorice Vitka Bečirević, Tatjana Grabrijan in Irena Zupančič.

v prostorih KC Primoža Trubarja, Šentjernej

Mentorica Vesna Di Domenico

ZBIRANJE PRIJAV: 040 210 626, 07 39 30 380, oi.novo.mesto@jskd.si

PRIJAZNO VABLJENI!

0Všeč mi je
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Country: Slovenija
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Brezplačne počitniške delavnice -
likovne/lutkovne/gibalne ustvarjalnice,
JSKDNovo mesto

27.10.2014 | 10:00
v ponedeljek in torek, 27. in 28. 10. 2014 od 10. do 12. ure

v prostorih JSKD, KC Janeza Trdine, Novi trg 5, Novo mesto

Mentorice Vitka Bečirević, Tatjana Grabrijan in Irena Zupančič.

v prostorih KC Primoža Trubarja, Šentjernej

Mentorica Vesna Di Domenico

ZBIRANJE PRIJAV: 040 210 626, 07 39 30 380, oi.novo.mesto@jskd.si

PRIJAZNO VABLJENI!

0Všeč mi je
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Jesenske počitniške delavnice za osnovnošolce,
KC Primoža Trubarja Šentjernej

28.10.2014 | 10:00
Ponedeljek, 27. oktober, in torek, 28. oktober, ob 10:00:

JSKD, OI Novo mesto in JP EDŠ, d.o.o. Šentjernej: BREZPLAČNE JESENSKE
POČITNIŠKE DELAVNICE ZA OSNOVNOŠOLCE

V času jesenskih počitnic bomo v sodelovanju z JSKD, OI Novo mesto organizirali
tudi brezplačne delavnice za osnovnošolce.

Mentorica: Vesna Di Domenico. Obvezne predhodne prijave na
oi.novo.mesto@jskd.si ali 07/39 30 380.

0Všeč mi je
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detektor

ALENKA
BRATUŠEK,
predsednica
ZAAB, je na
varuhinjo člove-
kovih pravic ter na
Amnesty International
naslovila pismo. Pozvala
ju je, naj preučita »morebiten obstoj po-
litičnih zapornikov«, od njiju tudi pričaku-
je, da začneta razpravo o poskusih rela-
tivizacije Janševe sodbe. Za Bratuškovo
je nesprejemljivo osebno diskreditiranje
pravosodnih funkcionarjev. Spodbijanje
sodbe, kot počnejo Janševi zagovorniki,
naj bi po njenem širilo neupravičene
dvome o pravni državi. (BKC)

MATEJ AVBELJ,
dekan Fakultete za

evropske in državne
študije, je analiziral
pojem naravnega
prava v slovenskih

razmerah, ki se upora-
blja za izigravanje prava. V

primeru odvzema poslanskega
mandata Janeza Janše sklicevanje nanj
pomeni priznanje, da zakonodaja tega
ne dopušča. To še bolj potrjujejo izjave
predsednika vlade Mira Cerarja, da je
treba zakonodajo spremeniti, da takih
zapletov ne bo več. (IK)

MATEWŽ KOS,
literarni zgodovinar,

kritik in esejist, je v
pogovoru za prilogo
Družine Slovenski
čas ustavil tudi pri

vprašanju, kaj reči
o civilnem pogumu

intelektualcev in umetnikov,
ki se po dominantnih medijih in državnih
institucijah upirajo zaprtemu politiku:
»Kaj je pravo in kaj je pravičnost -
odgovor na to aktualno vprašanje bi bilo
dobro čim prej dobiti na znanem kraju,
ob znanem času in na znan komunikacij-
ski način.« (IP)

PETRA ŽIŠT, je bila
na zaključni prireditvi
Festivalu mlade litera-
ture Urška v Slovenj
Gradcu razglašena za

najbolj perspektivno
mlada literatko. Žirijo

je prepričala s sodobnim
besediščem, primerno stilno

dovršenostjo, tematsko in leksikalno
dinamiko, zgrajeno na filozofskih temeljih
ter z liričnim principom v zavedanju, da
poezija ni opisovanje stvari, temveč prikaz
pesniške stvarnosti. JSKD ji bo za nagra-
do prihodnje leto natisnil knjigo. (EMM)

-+V
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